Geanie Sakselift GS-3384 RT

Spesifikasjoner
Arbeidshgyde

Plattform hgyde maks
Plattformhgyde — nede
Plattform lengde super deck
Plattform utvidelse

Plattform utvidelse

Plarttform bredde
utvendig

Transport hgyde. Rekkverk
nede

Transport lengde
Transportbredde
Akselavstand

Bakkelaring

o4~ g 22l gl gl gl g gl gl

Plattformkapasitet

Maks last pa utvidelse

Stigningsevne maks:

Egenvekt

Utleiesenteret Alla

11.94 m
9.94m
1.55m

7.38 m totalt

1.52m
1.52m

1.83m

20m

4.88m
2.13m
2.84'm
0.33m

1134 kg

227 kg

50% (26.56°)

6616 kg

220V strgmkabel med stikkontakt i plattform

4WD

Instrukser for transport og lgfting. Les bruksanvisning som du finner pa var hjemmeside.




